



GISEC S.p.A. a Socio Unico

Gestione Impianti e Servizi Ecologici Casertani

Società soggetta ad attività di Direzione e Coordinamento da parte della Provincia di Caserta

Sede Legale in Corso Trieste, 133 – 81100 Caserta

Sede Amministrativa Via Lamberti n°15 Area ex-Saint Gobain – 81100 Caserta

Tel. 0823 1670007 – Fax 0823 1670009

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E RECUPERO IN AMBITO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE DEI RIFIUTI AVENTI CODICE CER 19.12.12 – CER 19.05.01 E CER 19.05.03 PROVENIENTI DALLO STABILIMENTO DI TRITOVAGLIATURA ED IMBALLAGGIO RIFIUTI (STIR) DI S. MARIA CAPUA VETERE (CE) IN GESTIONE ALLA GISEC SPA

PROGETTO DEL SERVIZIO

Elaborato N.:	Titolo:				
E.3	CALCOLO DELLA SPESA				
	Rev.	Data	Prodotto	Controllato	Approvato
		Luglio 2018			

R.U.P.

f.to Geom. E. Bortone

Indice

1. PREMESSA 3

2. COSTO DEL SERVIZIO 3

1. PREMESSA

Il calcolo della spesa del servizio di trasporto e recupero dei rifiuti per l'anno 2019 è stato effettuato tenendo presente la produzione dei rifiuti dell'anno in corso e dell'implementazione della stabilizzazione e al ripristino della sezione raffinazione allo STIR previste per l'anno 2019 che si stima permetteranno la produzione delle seguenti quantità di rifiuti:

- Trasporto e recupero in ambito nazionale ed internazionale delle seguenti frazioni:

- Frazione Secca Tritovagliata (FST) – CER 19.12.12
- Frazione Umida Tritovagliata (FUT) – CER 19.12.12;
- Frazione Umida Tritovagliata Stabilizzata (FUTS) – CER 19.05.01;
- Frazione Umida Tritovagliata Stabilizzata Raffinata (FUTSR) – CER 19.05.03;

prodotte dallo STIR di S. Maria C.V. (CE), per le seguenti quantità espresse in tonnellate:

Lotti FST

- Lotto 1 – 7.500
- Lotto 2 – 2.500

Lotti FUT

- Lotto 3 – 7.500
- Lotto 4 – 5.000
- Lotto 5 – 2.500

Lotti FUTSR

- Lotto 6 – 7.500
- Lotto 7 – 2.500

Lotti FUTS

- Lotto 8 – 7.500
- Lotto 9 – 5.000
- Lotto 10 – 5.000
- Lotto 11 – 2.500

2. COSTO DEL SERVIZIO

L'importo complessivo presunto a base d'asta del servizio ammonta ad **Euro 10.575.000,00** (diecimilionicinquecentosettantacinquemila,00) oltre IVA, di cui Euro 211.500,00 (duecentoundicimilacinquecento,00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 3.701.250,00 € per costi della manodopera oltre IVA, così suddiviso:

Lotti FST

- Lotto 1 – $7.500 \times 195,00 = 1.462.500,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 29.250,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 511.875,00 € per costi della manodopera oltre IVA
- Lotto 2 – $2.500 \times 195,00 = 487.500,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 9.750,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 170.625,00 € per costi della manodopera oltre IVA

Lotti FUT

- Lotto 3 – $7.500 \times 195,00 = 1.462.500,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 29.250,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 511.875,00 € per costi della manodopera oltre IVA
- Lotto 4 – $5.000 \times 195,00 = 975.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 19.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 341.250,00 € per costi della manodopera oltre IVA
- Lotto 5 – $2.500 \times 195,00 = 487.500,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 9.750,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 170.625,00 € per costi della manodopera oltre IVA

•Lotti FUTSR

- Lotto 6 – $7.500 \times 190,00 = 1.425.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 28.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 498.750,00 € per costi della manodopera oltre IVA
- Lotto 7 – $2.500 \times 190,00 = 475.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 9.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 166.250,00 € per costi della manodopera oltre IVA

Lotti FUTS

- Lotto 8 – $7.500 \times 190,00 = 1.425.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 28.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 498.750,00 € per costi della manodopera oltre IVA
- Lotto 9 – $5.000 \times 190,00 = 950.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 19.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 332.500,00 € per costi della manodopera oltre IVA
- Lotto 10 – $5.000 \times 190,00 = 950.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 19.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 332.500,00 € per costi della manodopera oltre IVA

- Lotto 11 – $2.500 \times 190,00 = 475.000,00$ € Euro IVA esclusa di cui Euro 9.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA e 166.250,00 € per costi della manodopera oltre IVA

I prezzi unitari posti a base di gara risultano essere:

Lotti 1 e 5: **195,00 €/t, IVA esclusa di cui Euro 3,90 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA;**

Lotti da 6 a 11: **190,00 €/t, IVA esclusa di cui Euro 3,80 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA.**